TEMPO plus stop
Moteur électronique filaire Electronic motor Elektronikmotor mit Draht Motor electrónico con cable
Notice
d’installation
Installation
instructions
Installa-
tionsanleitung

fonctionnement Longueur Poids Indice de
protection Déclaration Homologation Tube
Ø mini
Type Reference Torque Speed Power Current Operating time Length Weight Protection
rating Declaration Approval Minimum
tube Ø
Typ Art.-Nr. Drehmo-
ment
Geschwin-
digkeit Leistung Stärke Betriebsdauer Länge Gewicht Schutzklasse Vereinbarung Zulassung Mindestrohr-
durchmesser
Tipo Referencia Par Velocidad Potencia Intensidad Duración de
funcionamiento Longitud Peso Índice de
protección Declaración Homologación Ø tubo mínimo
Nm tr/min W A min mm kg mm
Tempo Plus Stop 8 050TPS008 8 15 110 0,5 4 474 1,8 IPX4 CE 50
Tempo Plus Stop 15 050TPS015 15 15 125 0,6 4 484 1,9 IPX4 CE 50
Tempo Plus Stop 20 050TPS020 20 15 150 0,7 4 525 2,1 IPX4 CE 50
Tempo Plus Stop 30 050TPS030 30 15 190 0,9 4 538 2,5 IPX4 CE 60
Tempo Plus Stop 40 050TPS040 40 15 220 1 4 538 2,5 IPX4 CE 60
Tempo Plus Stop 50 050TPS050 50 12 230 1,1 4 541 2,5 IPX4 CE 60
2
OK
! !
OK